БЛАНК ОРГАНИЗАЦИИ

В Совет
Некоммерческой организации
«Российский Союз Нефтегазостроителей»

З А Я В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]На основании решения _______Собрания, Совета директоров и т.д.______
(протокол № от...) прошу принять _____полное название Организации_____ в члены Некоммерческой организации «Российский Союз Нефтегазостроителей».
С Уставом Российского Союза Нефтегазостроителей, правами и обязанностями его членов согласен, обязуюсь выполнять.

Руководитель ______________                 ________________________________________
                 (подпись)            				     	              (Ф.И.О.)

Дата ____________________

        М.П.